
144017
Bocca a soffitto stresa

rubinetti d'autore
made in Italy

Articolo

Descrizione

G1/2

16
00

85

ATTENZIONE!!!
INSTALLARE IL PRODOTTO
CON LA MASSIMA CURA AL
FINE DI NON DANNEGGIARE
IL TUBO DI ALIMENTAZIONE

15N° 4 ANCORANTI
M6 X FISSAGGIO 
A MURO

FISSARE SALDAMENTE
IL TUBO DI ALIMENTAZIONE

27
00

ES.25


